
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 451

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (Desfibrilador Externo, Aspirador de
Secreção, Eletrocardiógrafo, Oxímetro de Pulso), recurso de emenda parlamentar Federal, proposta
n° 11920.803000/1210-12, conforme solicitação e especificações descritas no Anexo I do edital”.
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

01/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/451/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-desfibrilador-externo-aspirador-de-secrecao-eletrocardiografo-oximetro-de-pulso-recurso-de-emenda-parlamentar-federal-proposta-n-119208030001210-12-conforme-solicitacao-e-especificacoes-descritas-no-anexo-/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6ad5af604f046a9d84db615f7f17029.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07205af42610a9e6af7e5d8225c03d7e.pdf

